
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 27. 8. 2019 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Výměna dveří ve foyer a přilehlých prostorách Činoherního studia“ 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 23. 8. 2019 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Výměna dveří ve foyer a 
přilehlých prostorách Činoherního studia“, uveřejněnou dne 5. 8. 2019 na profilu zadavatele. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení 
zadávací dokumentace: 
 

Dotaz účastníka: 

1. Termín dokončení do 30 dnů od podpisu smlouvy - lze prodložit ? výrobci mají termíny 
výroby 6-10 týdnů. 

2. Povrch dveří CPL šedá U 788 - lze nahradit stejným povrchem CPL šedá U 763 které 
má ale světlejší odstín. 

3. Není nikde napsáno, zda na dvojkřídlech EI 30 budou osazeny samozavírače a dveřní 
koordinátory. 

4. Paniková hrazda má být osazena pouze na aktivním křídle / otvíraném / nebo i pasivním 
křídle? Nikde není uveden rozměr dvojkřídlých dveří, jen je psáno, že budou asymetricky 
rozděleny. Pasivní křídlo nemusí být dostatečně široké pro osazení hrazdy. 

5. Ocelové zárubně musí být v dobrém stavu a to především na pantové straně, nesmí být 
prohnuté jak svisle a horizontálně a to platí hlavně u požárních zárubní - jinak nelze 
osadit. Chybí vizuální kontrola. 

Odpověď zadavatele č. 1: 

1. Zadavatel uvádí, že nebude měnit zadávací dokumentaci. 

2. Zadavatel uvádí, že povrch dveří CPL šedá 763 (světlejší odstín) není možný. 

3. Zadavatel uvádí, není požadováno, proto není v zadávací dokumentaci. 

4. Zadavatel uvádí, že panikové kování musí být na obou křídlech. Rozměr dveří š. 85 + 65 

cm (pevná část)=150 cm; v. 200 cm. 

5. Zadavatel uvádí, že ocelové zárubně jsou ve velmi dobrém stavu (jinak by byly součástí 

výměny taktéž) a poskytl telefonní kontakt: p. Zdeněk Lenk 606 757 062 (údržbář). 

 
 
 
 
 
 
      ………………………………………….. 

Ing. Aneta Tínková, v. r.  
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


